

Strona internetowa

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie skweru przy Straży Miejskiej pomiędzy budynkiem Przystanek Kultura a budynkiem UMiGP wraz z budową sieci elektroenergetycznej z przyłączem”.

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócili się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

Czy wyroby małej architektury można zastąpić wyrobami równoważnymi pod względem estetyki i funkcjonalności i trwałości?

Odpowiedź:

W dokumentacji projektowej, w opisie technicznym małej architektury projektant dopuszcza stosowanie materiałów równoważnych zatem Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie równoważnych wyrobów pod względem estetyki, funkcjonalności i trwałości przy wykonaniu małej architektury.

Pytanie 2:

Czy drewno zastosowane może być krajowe liściaste, a elementy drewniane konstrukcyjne wykonane z klejki HEB 100?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje zastosowanie w wyrobach małej architektury drewna krajowego liściastego twardego: dąb, jesion a w elementach konstrukcyjnych klejki – drewno klejone warstwowo, świerk BSH GL 24.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miasta i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zamówień Publicznych

Otrzymują:

RZP a/a

Strona internetowa

Wykonawcy wg rozdzielnika

INSPEKTOR
mgr Tomasz Totuch